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BRUK / 

INSTALLASJON 

Våre vaskerom er berekna til innandørs bruk. Bruk alltid godkjent fagmann 

for montering av vaskerom. 
TEKNISKE DATA 

Fargekodar dører / skuffefrontar: 
Kvit matt: NCS S-0500 - N 

Svart Matt: NCS S 9000-N 

Grå Matt: NCS S 7500-N  

BESTANDDELER 
Vaskerom dører og skuffefrontar i kvit matt er 16 mm melaminbelagt 

spon med ABS kantlisting. 

Svart matt og Grå matt er 16 mm resirkulert spon med 2 mm ABS kantlisting. 

PET folie brukt på svart matt / grå matt består blant anna av gjenvunne 

materiale frå plastflasker. 
Baksida av frontane består av Melamin for å hindre vanninntrenging, og 
skape ei hard, glatt overflate. Skrog og sokkelister består at 16 mm 
melaminbelagt spon. 
Lim brukt i prosessen er vannbasert og uskadeleg for miljøet i henhold til EN 

622-1. 
Handtak er forkromma stål. Dørene har hengsler med demping. 

Skuffer har skinner med delt rulleuttrek utan demping som standard. 
Benkeplater er høgtrykkslaminat limt på spon med kantlisting. 
Skyllekar: B = 500 mm H= 240 mm D = 450 mm. Vaskekar for nedfelling med 

overløpsarrangement, 1 ½“ ventil, plugg og kjede. Rustfritt stål. 
Trådkurver er lakkert stål. 
Hyller i skap og høgskap er melaminbelagt spon. 
Sorte støttebein kommer i plast og stål. Krom støttebein i forkromma stål. 

 
 

VEDLIKEHALD Me anbefaler reingjering med vaskemiddel for hushaldningsbruk. Vatn og 

såperestar tørkast av umiddelbart. 
Unngå: Reingjeringsmiddel med skureeffekt, eller innehaldande 

løysemiddel.Syrer, kloring og ammoniakk må ikkje brukast 
Våre skrog, frontar og benkeplater er vannbestandige, og produsert for å 

forhindre vatninntrenging. Dette betyr ikkje at møbelet er vanntett. Møblane 

toler ikkje å stå i vatn – ver varsam og tørk av, så det ikkje blir liggande vatn 

på møbelet over lengre tid. 
AVFALLS-

HANDTERING 

Produktet leverast på godkjent mottak for resirkulering. 

ANNA Følg produktets brukarmanual med komplett veiledning for installasjon. 
 

 
 
Takk for at du har valt eit produkt frå Linn Bad AS – norskprodusert i snart 50 år. 
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